IL-HO MOON NOTARY PUBLIC OFFICE TEL :(031)8005-7371
FAX ;(031)8005-7372
Registered No. 2025 - 1144
NOTAMAL CERTIFICATE
IL-HO MOON NOTARY PUBLIC OFFICE
505,19, Gugal-ro 60beon-gil
Giheung-gu, Yongin-si, Gyeonggi-do, Rep. of Korea
210mX297m(^.^ l̂ ( 70g/ m’)

загрязнения.
3. Основные размеры (в мм).
35.0
0н
V ^
V J
18.0
Артикул 0 , мм
BCM2-01-0I 3,4
ВСМ2-01-02 3,9
BCM2-0I-03 4,2
ВСМ2-01-04 5,2
20.0
15.0
Артикул 0А, мм 0В, мм
FRT-3.7/4.4 3,7 4,4
FRT-3.9/4.6 3,9 4,6
FRT-4.3/5.0 4,3 5,0
FRT-4.7/5.4 4,7 5,4
FRT-5.2/5.9 5,2 5,9
FRT-5.7/6.4 5,7 6,4
FRT-6.2/6.9 6,2 6,9
Порядок применения
Настоятельно рекомендуем пройти курс обучения по работе с данными инструментами.
Неправильное использование инструментов может привести к их поломке!
Описание

v.
ru
Расшифровка символов, применяемых в маркировке упаковки;
Маркировка на инструменте
Фреза-трепан для забора
аутокости: FRT-3.7/4.4, FRT-
3.9/4.6, FRT-4.3/5.0,FRT-
4.7/3.4, FRT-5.2/5.9, FRT-
3.7/6.4, FRT-6.2/6.9
диаметр (на поверхности
хвостовика)
градуированная маркировка на
рабочей части трепана: 3,0 мм,